智慧交通平台
所有产品如有变更恕不另行通知。 最近更新：2022-01-07
规格
处理器
CPU 英特尔凌动x7-E3950 四核处理器
主频 2.00 GHz
内存 1 x DDR3L SODIMM (默认4GB, 高达8GB)
存储 M.2 1 x M.2 2242 SSD (默认64 GB)

m
  在线下载    www.advantech.com/products
订购信息
料号 输入电压 亮度 功能按键 自动调光 DDR3L M.2 SSD
ITA-8100-L00A1 24V-48V 500 nits 32 支持 4GB
ITA-8100-L01A1 24V-48V 500 nits 1 支持 4GB
ITA-8100-S00A1 72V-110V 500 nits 32 支持 4GB
ITA-8100-S01A1 72V-110V 500 nits 1 支持 4GB
ITA-8100B-L00A1 24V-48V 1300nits 32 支持 4GB
ITA-8100B-L01A1 24V-48V 1300nits 1 支持 4GB
ITA-8100B-S00A1 72V-110V 1300nits 32 支持 4GB
ITA-8100B-S01A1 72V-110V 1300nits 1 支持 4GB
64GB
64GB
64GB
64GB